i COMUNE DI SSALESSIOSICULO
e Provincia di Messina
AR Partita LV.A. 00347890832 Tel 0942 — 751036 Fax. 0942 — 756519

E-mail PAE.C.utc.comunesantalessiosiculoi@dgpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

wZ S pel £ - JO-1

OGGETTO: Impegno ed affidamento lavori di smontagé_.i_g._ trasporto & smaltimento manufatti in
-cemento amianto campo di calcio comunale. CIG ZD61B65580.

Premesso che presso il campo sportivo comunale posto a copertura delle vecchie panchine vi sono dei
manufatti in cemento amianto e che & urgente provvedere al corretto smaltimento:

Considerato che I'U.T.C. ha richiesto dei preventivi ed ¢ risultato pill vantageioso per

I"Amministrazione il preventivo presentato dalla ditta B.S. Trasporti SRL con sede in Via Orientale

Siculo, 343/a cap 93016 Mascali (CT) P. IVA n. 037008100876, che con preventivo del 09/09/2016,

asseveralo al protocollo generale-dell’Ente al n, 6858 del 16/09/2016, per Iintervento di smontageio,

trasporto, e smaltimento dei manufatti di che trattasi, ha richiesto una somma di €. 800,00 oltre LV.A.
_ al 10 % pari ad €. 80,00 per un importo complessivo di €. 880,00; '

Ravvisate le ragioni di urgenza ;

Visto 'art. 17-ter del DPR 26/10/72 n. 633 introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera B) della L.
23/12/2014, n. 190 (legge di stabilitd 2015), inerente I"applicazione dell” “SPLIT PAYMENT”, che ha
disposto che la P.A. (tra cui i Comuni), acquirenti di beni e servizi, devono versare direttamente
all’erario I’imposta sul valore aggiunto loro addebitata dai fornitori:

Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nomina responsabile dell’Area Tecnico -
Manutentiva;
Visto il D. P.R. n. 207/2010 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. L.vo n. 50/2016;
Vista la nota prot. 86313/DRT del 04/05/2016 dell’ Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della
Mobilita Dipartimento Regionale Tecnico;
Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.Igs. n. 267/2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
DETERMINA

1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta:
2} ) Di impegnare, stante 'urgenza, le somme in gestione provvisoria aj sensi dell’art. 163 comma 2.
per Uimporto complessivo di €. 880,00, come da attestazione del Responsabile del Servizio
Finanziario;
3) Di affidare alla ditta B.S. Trasporti SRL con sede in Via Orientale Siculo, 343/a cap 95016 Mascali
(CT) P. IVA 037008100876, i lavori di smontaggio. trasporto e smaltimento dei manufatii in oggetto
indicati per la somma di €. 800,00 oftre 1.V.A. al 22 % pari ad €. 80.00 per.un importo complessivo di
€. 880.00 come da preventivo;
4) Di disporre il pagamento di quanto dovuto con succéssiva determina di liquidazione, dietro
presentazione di regolare fattura, debitamente vistata dall’U.T:€. previa richiesta del D.U.R.C.;
5) Trasmettere copia della presente, per quanto di mpeten“z'_a, al Ragioniere Comunale, al Presidente
del Consiglivg al siindaco aila diiia c coma cpﬂﬁfﬁﬁ'&nu‘ia notifica alio scrivente.
Sant’ Alessio Siculo, L e3-72-swrg. S <

L'Istruttore Tecnico

(reom. Giusehife D ’17{ AMoschella
Ly e




ii PARERE TECNICO

L3

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO I'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica ’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE [f -, oo Za -
. MSPW DEL SERVIZIO

SERVIZIO F .INANZIARJO

Lig2- s0- 2ol

PARERE DEL RESPONS

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO I'art. 12 della L.r.n.30/2000 che m::rdlﬂcal art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sqla regolarita tecnica

ESPRIME PARERE

¥

Li Obh-10- 2018

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 2 ﬂ 2 00
sui seguenti codicl € numeri:

Codice (H.0l4.03.02.99. 923 (4533) |Codice

Cmnpetenza Competenza -
Residui Residui

Intervento | Intervento

Li pf—lo- 20

IL RESP Q ABILEDEL SERVIZIO FINANZIARIO




